Kính gửi:

 - Phòng Người có công;

- Văn phòng Sở.

Ngày 09 tháng 12 năm 2023, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Quyết định

số 1993/QĐ-UBND về việc công bố công bố Danh mục thủ tục hành chính sửa

đổi, bổ sung, bị bãi bỏ trong lĩnh vực Người có công thuộc phạm vi, chức năng

quản lý nhà nước của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang; để kịp thời  phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết TTHC, Giám đốc

Sở có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao phòng Người có công chủ trì xây dựng quy trình nội bộ giải quyết

đối với TTHC tại Quyết định số 1993/QĐ-UBND. Tham mưu phối hợp với Sở

Nội vụ thống nhất thực hiện quy trình tiếp nhận và giải quyết tại phần mềm Một

cửa điện tử đối với các TTHC thẩm quyền tiếp nhận và giải quyết của Sở Nội

vụ. Gửi nội dung dự thảo quy trình nội bộ giải quyết TTHC về Văn phòng Sở

trước ngày 16/4/2023 (đồng chí Nguyễn Thị Quyên nhận).

2. Giao Văn phòng Sở:

-  Trên cơ sở nội dung quy trình nội bộ do phòng Người có công gửi đến,

Văn phòng Sở tham mưu Giám đốc Sở ban hành quyết định phê duyệt quy trình

nội bộ giải quyết TTHC. Thời gian hoàn thành: chậm nhất ngày 16/12/2023.

- Phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông cập nhật quy trình điện tử trên

Hệ thống thông tin giải quyết TTHC tỉnh Bắc Giang xong trước ngày 18/12/2023.

Yêu cầu Trưởng các phòng có tên nêu trên nghiêm túc triển khai thực

hiện đảm bảo đúng tiến độ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- BBT Website của Sở;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hà

UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Số:           /LĐTB&XH-VP       Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2023
V/v tham mưu xây dựng quy trình nội bộ

giải quyết TTHC lĩnh vực người có công

		quyennt_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2023-12-13T15:50:56+0700

		Hatv_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2023-12-13T16:49:08+0700

		2023-12-13T17:16:34+0700

		2023-12-13T17:16:46+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-13T17:17:01+0700